
Årgång Saca VI

Art. nr 94344

Pris 299 kr

Storlek 750 ml

Producent Bodegas Luis Pérez

Ursprung Jerez, Spanien

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Naturkork

Druvor Palomino fino

Alkoholhalt 15%

Sortiment Systembolagets beställning

Caberrubia Fino CarrascalCaberrubia Fino Carrascal

Karaktär Komplex, stiltypisk torr sherry med fatkaraktär, inslag av torkade aprikoser,

apelsinzest, pekannötter och kryddor samt en distinkt mineralitet och en läskande sälta.

Tillverkning Druvorna pressades försiktigt i en traditionell korgpress och 35 % av musten

användes till vinet. Musten flyttades direkt över på äldre amerikanska ekfat där

alkoholjäsningen inleddes med enbart den naturligt förekommande jästen. Jäsningen varade

till december och vinet fick sedan ligga kvar i faten på sin jästfällningen innan denna

separerades bort. Vid denna tidpunkt klassas vinet antingen som ”Fino” eller ”Oloroso” och

flyttas över på större ekfat för vidare lagring. Faten fylldes nästan till toppen då man inte är ute

efter för stort inflytande av vare sig florjäst eller oxidation, utan snarare är intresserade av att

uttrycka frukten och vingårdsläget. Till skillnad från traditionell sherry så fortifieras inte vinerna

utan uppnår naturligt en alkoholstyrka på 15 %.

Lagring Efter cirka fyra års lagring på fat blandades vinet från den varma årgången 2017 med

lika stor del vin från svala 2018 vilket skapar en årgångslös sherry.

Passar till Caberrubio Fino Carrascal är tapasbrickans bästa kompis!

Information Ny blend: Saca VI

Om producentenOm producenten
Familjen Pérez har arbetat som vinodlare och vinmakare i Jeréz de la Frontera i södra Spanien i flera generationer. År 2002 bestämde de

sig för att etablera sin egen bodega och Bodegas Luis Pérez såg dagens ljus. Firman grundades av Luis Pérez, som vid den tiden var

professor i enologi vid universitetet i Cádiz, och som tidigare varit vinmakare hos den stora sherryproducenten Domecq. Hans son Willy

Pérez var med från början och i dag är han ansvarig vinmakare. 

Bodegas Luis Pérez har som ambition att återigen rikta strålkastarna mot enskilda vingårdslägen i Jerez på grund av att de anser att

detta gått förlorat i och med större industrialisering och större fokus på volymproduktion. De är särskilt intresserade av historiska

vingårdslotter, som de ser som motsvarigheter till Premier och Grand Cru-mark i Bourgogne, och de unika uttryck dessa bidrar med till

vinerna.
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